КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

36701 О , г . Махачкала, ул . Гагарина, 51 ; e-mail: dagles.mail .ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

(

2о&l_г.

РЕШЕНИЕ

Махачкала

Об отмене плановых контрольных (надзорных) мероприятий.

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
10.03.2022г №336 и во исполнение поручения Рослесхоза (исх. от 11.03.2022
№ АП-06-54/5518) принято решение:

1. Отменить в 2022 году плановые контрольные (надзорные)

мероприятия, плановые проверки при осуществлении государственного

контроля (надзора), порядок организации и осуществления которых

регулируется Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Федеральным

законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля».

2. Отделу федерального государственного лесного надзора (лесной

охраны) внести решение в единый реестр проверок.

3. Контроль за исполнением оставляю за собою.

__ g Председатель

с------- --- ~

Исп. Эсенбулатов Ш .З .
61 -00-53

В.М. Абдулхамидов

{ "type": "Document", "isBackSide": false }